DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A REALIDADE DE UMA SALA
DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (AEE) NO MUNICÍPIO DA
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO/PE: REFLEXÕES SOBRE UM RELATO DE EXPERIÊNCIA
COM ESTUDANTES COM TRANSTORNO DO ESPECTRO AUTISTA (TEA). de autoria de
SINTIANE MARIA SANTOS DA SILVA, VALDIR ENEIAS DE MELO, RAFAEL LENILSON
DOS SANTOS, CILENE DAS GRAÇAS FRANCISCA DA SILVA LIMA, foi publicado nos
Anais do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/117671

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/117671